
Uchwała Nr 376 / LXXII / 2018

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia  2 marca 2018 r.

w sprawie: zorganizowania w Gostyninie Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rada Miejska w Gostyninie zwraca się do Burmistrza Miasta Gostynina o podjęcie działań   
zmierzających do uruchomienia w Gostyninie Centrum Wspierania Organizacji 
Pozarządowych.

2. Rada Miejska w Gostyninie deklaruje współpracę przy ww. działaniach.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                             Andrzej Robacki



UZASADNIENIE

Większość gostynińskich organizacji  pozarządowych nie dysponuje odpowiednią wiedzą w zakresie
zarządzania organizacją, ludźmi, czy wiedzą w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych.

Niezbędne  jest  działanie  jednostki,  która  będzie  wspierać  organizacje  pozarządowe  w  wyżej
wymienionym zakresie.

Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych odpowiedzialne będzie m.in. za tworzenie programu
współpracy pomiędzy organizacjami a miastem. Służyć będzie m.in. wsparciem prawnym, zajmie się
promocją  działalności  gostynińskich  organizacji  a  także  nadzorować  będzie  program  ,‚Małych
Grantów’’.   Centrum Wspierania Organizacji  Pozarządowych ma także udostępniać  organizacjom
swoje pomieszczenia i sprzęt niezbędny do realizacji zadań statutowych.


